

**Dues Multi Service ApS**  
**CVR-nr. 80474415**

**Årsrapport 2013/14**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.01.2015

**Dirigent**

  
\_\_\_\_\_  
Navn: Knud Erik Due

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	9
Balance pr. 31.08.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Dues Multi Service ApS  
Fjordvej 72  
7870 Roslev

CVR-nr.: 80474415

Hjemsted: Skive

Regnskabsår: 01.09.2013 - 31.08.2014

### **Direktion**

Knud Erik Due, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af regnskabsmæssig og administrativ assistance samt investering i fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 121 t.kr. og vurderes at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013/14**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>285.083</b>	<b>224.512</b>
Personaleomkostninger	1	(12.000)	(9.000)
Af- og nedskrivninger	2	(11.963)	(11.963)
<b>Driftsresultat</b>		<b>261.120</b>	<b>203.549</b>
Andre finansielle indtægter		0	382
Andre finansielle omkostninger	3	(96.705)	(91.631)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>164.415</b>	<b>112.300</b>
Skat af ordinært resultat	4	(43.056)	(28.535)
<b>Årets resultat</b>		<b>121.359</b>	<b>83.765</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		121.359	83.765
		<b>121.359</b>	<b>83.765</b>

**Balance pr. 31.08.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.517.080	3.525.668
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.700	6.075
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>3.519.780</u>	<u>3.531.743</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>3.519.780</u>	<u>3.531.743</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.441	7.625
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	1.400
Udskudt skat		1.060	840
Andre tilgodehavender		2.182	820
<b>Tilgodehavender</b>		<u>24.683</u>	<u>10.685</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>24.683</u>	<u>10.685</u>
<b>Aktiver</b>		<u>3.544.463</u>	<u>3.542.428</u>

**Balance pr. 31.08.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	225.000	225.000
Overført overskud eller underskud		<u>971.407</u>	<u>850.048</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.196.407</u></b>	<b><u>1.075.048</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.792.520	1.823.484
Bankgæld		<u>90.506</u>	<u>101.146</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>1.883.026</u></b>	<b><u>1.924.630</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	51.984	50.635
Bankgæld		23.937	16.815
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.317	13.970
Skyldig selskabsskat		70.888	44.070
Anden gæld	8	<u>308.904</u>	<u>417.260</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>465.030</u></b>	<b><u>542.750</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.348.056</u></b>	<b><u>2.467.380</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.544.463</u></b>	<b><u>3.542.428</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2013/14**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	225.000	850.048	1.075.048
Årets resultat	0	121.359	121.359
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>225.000</b>	<b>971.407</b>	<b>1.196.407</b>

## Noter

	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	12.000	9.000
	<u>12.000</u>	<u>9.000</u>
	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	11.963	11.963
	<u>11.963</u>	<u>11.963</u>
	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	96.705	91.631
	<u>96.705</u>	<u>91.631</u>
	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	43.276	28.615
Ændring af udskudt skat	(220)	(80)
	<u>43.056</u>	<u>28.535</u>
	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	3.629.406	62.378
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>3.629.406</u>	<u>62.378</u>
	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.
Af- og nedskrivninger primo	(103.738)	(56.303)
Årets afskrivninger	(8.588)	(3.375)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>(112.326)</u>	<u>(59.678)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>3.517.080</u>	<u>2.700</u>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	225	1.000,00	225.000
	<u>225</u>		<u>225.000</u>
	<u>Forfald inden 12 måneder 2012/13 kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2013/14 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2013/14 kr.</u>
<b>7. Langfristede gælds- forpligtelser</b>			<u>Restgæld ef- ter 5 år 2013/14 kr.</u>
Gæld til realkreditinstitutter	33.235	34.584	1.792.520
Bankgæld	17.400	17.400	90.506
	<u>50.635</u>	<u>51.984</u>	<u>1.883.026</u>
			<u>2013/14 kr.</u>
<b>8. Anden gæld</b>			<u>2012/13 kr.</u>
Moms og afgifter			24.498
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.			22.973
Andre skyldige omkostninger			2.135
			<u>282.271</u>
			<u>392.239</u>
			<u>308.904</u>
			<u>417.260</u>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 130 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 3.517 t.kr.